
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 268/2019

Smluvní strany
MKOLP002EKE

1. Objednatel:
sídlo

zastoupený

město Kolín

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města

00235440

CZ00235440
Česká spořitelna a.s., pobočka Kolín

3661832/0800

321 748 214

321 720 911

IČ

DIČ

bankovní spojení

číslo účtu

telefon

fax
(dále jen objednatel)

a

2. Zhotovitel:
sídlo

zastoupený

HALKO stavební společnost, s.r.o.

43090150

CZ43090150
ČSOB a.s., pobočka Kolín

IČ

DIČ

bankovní spojení

číslo účtu

telefon

fax
Zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6956, dne 16.01.1992

(dále jen zhotovitel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
(dále jen ,,dodatek“)

1. Obecný popis

Dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách, vznikly
v důsledku okolností, které dodavatel nemohl předvídat a nemá je zahrnuty v předmětu svého
díla. Realizací změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává
zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních
dokumentech.



1. Při výkopových pracích na hlavním řadu kanalizace byly objeveny kanalizační přípojky, 

které nebyly zakresleny v projektové dokumentací. Toto potrubí je nutné napojit na nový 

kanalizační řad, aby nedošlo k úniku odpadních vod, kontaminaci okolí a následnému 

propadu komunikace. Potrubí je nutné odkopat po obrubník vozovky.

2. Při napojení kanalizace do hlavního řadu v ul. Okružní, byla upřesněna trasa napojení do 

stávajícího bodu dle správce. Nutno provést navýšení rozsahu zemních prací.

3. Pro funkčnost díla je nutné provést nové napojení stávajících dešťových svodů do 

kanalizace.

2. Upravené články SOD

IV. Rozsah provedení díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební práce na akci „Rekonstrukce 
kanalizační stoky AII v ul. Horského, Kolín“ v rozsahu a plném souladu s realizační 
dokumentací stavby a výkazem výměr a podle cenové nabídky zhotovitele a cenového 
soupisu stavebních prací ze dne 25.02.2019, který je nedílnou součástí této smlouvy.
V rámci tohoto objektu dojde k rekonstrukci kanalizační stoky All včetně připojovacíeh 
šachet a dále bude provedena rekonstrukce uličních vpustí.

Při výkopových pracích na hlavním řadu kanalizace byly objeveny kanalizační přípojky, které 
nebyly zakresleny v projektové dokumentací a je nutné je napojit. Byla upřesněna trasa 
napojení v ul. Okružní. Nové napojení stávajících dešťových svodů do kanalizace.

VI. Cena za dílo

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v SOD 268/2019 v celkové výši takto:

3.896.157,83 Kč 

818.193,14 Kč

4.714.350,97 Kč

Cena díla celkem bez DPH

DPH 21 %

Cena díla celkem včetně DPH

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zhotovitel provede stavební vícepráce a méněpráce 
v celkové výši

280.648,70 Kč 

-23.941,63 Kč 

3.896.157,83 Kč 

4.097.076,98 Kč 

280.648,70 Kč

Vícepráce bez DPH

Méněpráce bez DPH

Cena díla dle SOD 268/2019 bez DPH

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

Vícepráce bez DPH



r -23.941,63 Kč

4.353.784,05 Kč

914.294,65 Kč

5.268.078,70 Kč

Méněpráce bez DPH

Cena díla celkem bez DPH

DPH 21 %

Cena díla celkem včetně DPH

DPH bude účtována dle § 92e zákon č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů v režimu
přenesené daňové povinnosti.

3. Závěrečná ujednání

XI. Ostatní ujednání

15. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží
objednatel a dvě zhotovitel.

16. Tento dodatek č. 2 tvoří se smlouvou o dílo a dodatkem č. 1 nedílný celek.

Přílohy: změnový list

Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 15.07.2019, usnesení
č. 1172/28/RM/2019.

1 5. 07. 2019 V Nové Vsi I dneV Kolíně dne

Mgr. Michael Kas/ar
starosta městi



Objednatel:

město Kolín

Karlovo náměstí 78,28012 Kolín 1

Zhotovitel:

HALKO stavební společnost s.r.o.

Nová Ves I, Václavské nám. 28, 280 02 Kolín 2

datum předložení objednateli ke schváleni: 28.06.2019

Po schválení tohoto zménového Mst objednatelem

bude mezi smluvními stranami sepsán Dodatek k SoD.

2

ZMĚNOVÝ LIST Č.: 23

. Název stavby: Rekonstrukce kanalizaíní stoky All v ul. Horského, Kolín

SO Komunikace, SO Kanalizace

Komunikace - vícepráce č.l, Kanalizace - méněpráce č.l, vícepráce č. 2

6 Smlouva o dílo (číslo, ze dne); č. objednatele: 268/2019, č zhotovitele: 05/19, ze dne 26. 3. 2019, Dodatek č.l ze dne 21.6.2019

Objekt;
5 Název ZL;

STAV PŘED TÍMTO ZMĚNOVÝM LISTEM:

Ki bez DPH7 DPH (KČ) KeCĚlKEM Stručný {»pis zrniny

Celková cena dle původní SoD: VIZ rade<cč.l83 896 157,83 $18193,14 4 714 350,97

1 ze dne:

ze dne:

ze dne:

ze dne:

ze dne:

ze dne:

9 200 919,15 42 193,02 243 112,17

10
Změny schválené

před tímto ZL;
li 0,00 0.00

12 0,00 0.00

0,00 c.oo15

1^ 0,00 c.oo
[Aktuální SMLUVNÍ cena před Khváiením tohoto 4 097 076.9815 860 388,17 4 957 463.15
[Rozdíl v ceně proti původní SoD: (řádek 15 - řádek 3) sazba DPH: 21%200 919,15 0,00 200 919.15

isiTermín dokončení dle původní SoD č. objednatele: 268/2019, č. zhotovitele: 05/:
21.06.2019

17 Aktuální termín dokončení dle uzavřeného dodatku č.: 1 19.07.2019

SoDNÁVRH ZMĚNY:
po zméné

POPIS (vice/méní) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZL A JEJICH ZDŮVODNĚNÍ A OCENĚNÍ DLE SoD

SO KomunlIcKt • vícepráce £.1:
11 roiiiření úpravy stivajtti komunikace v mijté iachty "50” vtíemnlch prací
2] v*/Žlcová úprava ul!Cn«h vstupů • Sks
SO Kanalizace • méněpráce &1
1} zřízení kanalizační lachtv z bel. dílců vt zemních prací
SO Kanalizace - vícepráce £.2
1] rozSířenívykcpových p'au ¥Úseku"S0-Sr
2} zřčeni domovních připc.ek • 2ks vi. odbočky do nsvéhe kartaLřadu ON SCO vi.2tfrních prací
3} zřízení domovních prioo.Hc • 4ks vť. odbočky do nes-eho kanaLpřioofsv DN 2CX) vč.zemnich prací (zdvcjen# přeoikvj
i) zřízeni monolitického dna a stén kanalizační iachty 'SO'
5) napojení nového potrubí O.N 500do stávající kanalizační iachc\- *5S'
6) rtapojeni stávajících deit'oyých svodů do domovních revizních Uchet - 23iu
7) napojeni stávajkiho kana^začniho řadu DN 400 (vť. bet. vypínáni} do nového kanalizačního řadu DN 5CC vi obetenování

Celková cena stavby po schváleni tohoto

ZL • změna smluvní ceny:**

ob;ekt (položka)" bez DPH19 DPH (KČ) CELKEM Kč bez DPHpopis DPH {Kči Kč CELKEM

Komunikace

Kanalizace

Kanalizace

vícepráce č.l

méněpráce Č.1

vícepráce Č.2

83 295,89K 17 492,14 100 788.03 83 295,89

59 354,26

256 707,07

17 492.14

12 464,39

53 908,48

100 788,03

71818,65

310 615.55

21
_1S7 352,81 41 444,09 238 796.90

0,00 0.00 o,co 0.00 0.00
0,00 0,00 o.co o,co 0.00

25 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,000.00 0,00 0,0-0

2? 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
lt\ o,x Q.M o,x o.x 0,00

>? o,x o.oc 0.x o.co 0,00
[celkem návrh ZL(Kč):

256 707,07 53 908,48 310 615.55 4353784.05 914 294,65 5 268078,70

Celková Změn3 % ceny proti původní SoD po schválení tohoto ZL: fřódrkso- li,7S% 457 626.22 96101,51 553 727,73

[přílohy Změnového listu:

č. Název Vypracoval Datum

1 Komunikace - vícepráce č. 1 - oceněný soupis víceprací Ing. Jana Friedrichová 28.06.2019[

2 Kanalizace - méněpráce č. 1 - oceněný soupis méněprací Ing. Jana Friedrichová 28.06.2019[

3 Kanalizace • vícepráce č. 2 • oceněný soupis víceprací Ing. Jana Friedrichová 28.06.2019[

4

3:|viiv na termín dokončení: /vT
Nový termín dokončení (návrh):

[Za zhotovitele: HALKO stavební společnost, s.r.o. Kontrola správnosti za objednat^c: město Kolín

dne: Oi|dne:f^£''? podois podpis

L



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
stavba; Rekonstrukce kanalizační stoky All v ul. Horského, Kolín 

Objekt: Kanalizace - méněpráce č.1

Objednatel: Město Kolín

Zhotovitel; HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28.6.2019

Množství
celkem

Cena

jednotková
Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV -22 557,91

1 Zemni práce -1 643,16
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m35 R 132201202 m3 -2,816 230,00 -647,68:

-((2,00*0,60*(2,18-0,50))+(2,00*2,00*0,20)) "rozšíření 
výkopu v místě Š5"

Součet

-2,816

-2,816

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 36 R 132201209 m3 -0,845 23,20 -19,60,

-2,816*0,3 -0,845

7R 151101201 [Zřízení příložněho pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 -2,256 47,60 -107,39
-(2*0,60*(2,38-0,50)) "rozšířeni výkopu v místě Š5" 

Součet

-2,256

-2,256

8 R 151101211 [Odstranění příložněho pažení stěn hl do 4 m m2 -2,256 13,50 -30,46

9 R 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložněm hl do 4 m Im3 -2,256 24,80 -55,95
-(2*0,60*(2,38-0,50)) "rozšíření výkopu v místě Š5' 

Součet

-2,256

-2,256

R 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložněm hl do 4 m10 m3 -2,256 5,40 -12,18

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 mR 16110110111 m3 -2,816 44,30 -124,75

R 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m316 m3 -2,816 54,30 -152,91

R 171201201 Uložení sypaniny na skládky20 m3 -2,816 14,90 -41,96

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněnímR 17410110121 m3 -2,816 79,5^ -223,87

Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození 
sypaninysítem, uložené do 3 mR 17511110922 m3 -2,816 80,40 -226,41

8 Trubní vedeni -20 110,00
57 R |894411312R [Osazeni betonových dílců pro šachty skruží rovných kus -1,000 1 940,00 -1 940,00

-1 "Š5'
-1,000

592 \59224313R ískruž betonová šachetni 100/25 0100x25x12 cm58 \kus -1,000 821,00 -821,00
Osazeni betonových dílců pro šachty skruží 
přechodovýchR 894412412R62 kus -1,000 2 026,00 -2 026,00
-1 "Š5"

-1,000

1592 59224320R \konus šachetni betonový 100-63/58/12 100x62,5x58 cm63 kus -1,000 1 374,00 -1 374,00
Osazení betonových dílců pro šachty skruží základových 

(dno)R 894414112R64 kus -1,000 3 123,00! -3 123,00
-1 "Š5'

-1,000
Osazení těsněni elastomerové pro spojení šachetních

70 R 894414213R dílů kus -2,000 105,00i -210,00
-2 "Š5'

-2,000
Itěsněni elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 
120072 592 59224349R kus -2,000 183,00 -366,00

Strana 1 z 2



Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

Revizní šachta z PP, DN 400/200 tlak 12,5 t hl od 1410 do 
1780 mmR 89481115374 kus -1,000| 5 745,00 -5 745,00

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 
hmotnosti do 50 kgR 89910121181 ikus -1,000 258,00 -258,00|

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 

pro třídu zatížení B125, C250R 899103112831 kus -1,000 436,00 -436,00

286 \28661777 \poklop šachtový litinový 425/12,5t do teleskopu84 kus -1,000 1 296,00 -1 296,00
poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatíženi 
D400286 2866193586 \kus -1,000 2 515,00 -2 515,00

998 Přesun hmot -804,75
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot 
otevřený výkop95 R 998276101 t -4,907 164,00 -804,75

OST Ostatní -1 383,72

Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 50497 R 997221855 t -5,322 260,00 -1 383,72

-2,816*1,89 -5,322

Celkem -23 941,63

strana 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
stavba; Rekonstrukce kanalizační stoky All v ul. Horského, Kolín 

Objekt: Kanalizace - vícepráce č.2

Objednatel: Město Kolín

Zhotovitel; HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28.6.2019

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 189 683,07

1 Zemní práce 72 662,45
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v 
blízkostí inženýrských sítí4 R 120001101 m3 23,100 215,20 4971,12

11,55*2 23,100

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 

1000 m35 R 132201202 m3 106,068 230,00 24 395,64

(1,2*6,5*2,5)*2

45*(2,5-0,5)-(1,4*10,5*(2,06-0,5))

Součet

39,000

67,068

106,068

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 36 R 132201209 |m3 31,820 23,20 738,22

106,068*0,3 31,820

7R 151101201 [Zřízeni přiložněho pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 42,032 47,60 2 000,72

(2,2*3,5*2)*2

((5-1,4)*(2,06-0,5))*2

Součet

30,800

11,232

42,032

R 151101211 Odstranění přiložněho pažení stěn hl do 4 m8 m2 42,032 13,50 567,43

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 

do 2,5 mR 16110110111 m3 106,068 44,30' 4 698,81

Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4R 16260110213 m3 15,608 98,70 1 540,51

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4R 16270110514 m3 15,608 196,50 3 066,97

106,068-90,46 15,608

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m15 R 162701109 m3 78,040 15,50 1 209,62

15,608*5 78,040

R 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m316 m3 106,068 54,30 5 759,49

R 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m318 m3 15,608 54,30 847,51

R 171201201 Uložení sypaniny na skládky20 m3 15,608 14,90 232,56

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněnímR 17410110121 m3 90,428 79,50 7 189,03|

106,068-1,56-(9,58+4,5) 90,428

Příplatek k obsypáni potrubí za ruční prohozeni 
sypaninysítem, uložené do 3 mR 17511110922 m3 90,428 80,40 7 270,41

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 mR 17515110123 m3 13,640 181,00 2 468,84

(1,2*6,5*0,6)*2+4,5 

-(0,1*0,1*3,14*3,5)*2 

Součet

13,860

-0,220

13,640

24 583 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 24,279 235,00 5 705,57
13,64*1,78 24,279

2 Zakládání 1 862,75
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
inetříděného štěrkopísku25 R 271572211 m3 0,2501 703,00 175,75:

Strana 1 z 2



r Množství
celkem

Cena
jednotková

KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

R 27331351126 Základové desky z betonu tř. C 12/15 m3 0,700 2 410,00 1 687,00:
0,35*2 0,700

4 Vodorovné konstrukce 1 096,68
33|R

1 096,68451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,560i 703,00
(1,2*6,5*0,1)*2 1,560

8 Trubní vedení 105 463,00
iMontáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z 
polypropýlenu DN 20035 R 871350420 21,000m 119,00 2 499,00
3*2 6,000

12,000

3,000

21,000

3*4 "zdvojení přípojky z VP1"

3 "prodloužení přípojky k č.p.627" 

Součet

1286 28617269R38 sek trubka kanalizační SN 12, dl. 1,00 m, DN 200 m 5,000 1 156,00 5 780,00
286 \28617270R39 \sek trubka kanalizační SN 12, dl. 2,00 m, DN 200 m 8,000 1 674,00 13 392,00

Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 200R 87735031050 kus 8,000 191,00 1 528,00

2*2 4,000

4.000

8.000

4 "zdvojená přípojka" 

Součet

286 \28617183 Ikoleno kanalizační PP SN 16 45° DN 20051 ki/s 8,000 941,00 7 528,00
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 200R 87735033052 kus 6,000 191,00 1 146,00

2 2,000

4.000

6.000

4 "zdvojená přípojka' 

Součet

286 \2861153053 Ipřechod kanalizační KG kamenina-plast DN 200 kt/s 6,000 1 919,00 11 514,00
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 500R 87742032055 kus 2,000 725,00 1 450,00

286 28617225 lodbočka kanalizační PP SN 16 45° DN 500/DN20056 kus 2,000 7 728,00 15 456,00
Dno a stěny šachet z prostého betonu bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 16/20271 894201119901 kpl 1,000 3 170,00 3 170,00
Napojení nového potrubí DN 500 do stávající kanalizační 
šachtyR 899-01902 kpl 1,000 2 500,00 2 500,00
Napojení stávajících dešťových svodů (z potrubí PVC DN 
150 dl. cca 1,5 m, koleno PVC DN 150 2 ks, spojka IN 
sítu, redukce PVC DN 150/200) do domovních revizních 

šachet - montáž + dodávkaR 899-02903 kpl 23,000, 1 500,00 34 500,00
Napojení stávajícího kanalizačního řadu DN 400 (vč. bet. 
vyplnéní) do nového kanalizačního řadu DN 500 

navrtávkou (spojka IN SÍTU) vč. obetonování - montáž + 
dodávkaR 899-03904 kpl 1,000 5 000,00, 5 000,00,

998 Přesun hmot 8 598,19
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop95 R 998276101 t 52,428 164,00 8 598,19

OST Ostatní 7 669,74
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 50497 R 997221855 t 29,499 260,00 7 669,74
15,608*1,89 29,499

Celkem 197 352,81

strana 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
stavba; Rekonstrukce kanalizační stoky All v ul. Horského, Kolín 

Objekt: Komunikace - vícepráce č.1

Objednatel: Město Kolín

Zhotovitel; HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28.6.2019

Množství
celkem

Cena
jednotkováČ. KCN I Kód položky Popis MJ Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 68 598,98

1 1-Zemní práce 7 762,50
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva droeného tl 
400 mm3 R 113107124 m2 45,000 101,40 4 563,00

60 "dle skutečně provedených prací - křižovatka v místě
ŠO" 60,000

-15,000

45,000

-15 "odpočet dle pův. W - napojení úseku Š0-Š1 

Součet

Frězování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 
500 m2 bez překážek v traseR 1131541145 m2 45,000 56,10 2 524,50
Úprava pláně v zářezech se zhutněnímR 1811023027 'm2 45,000 15,00 675,00

5 5 - Komunikace pozemní 42 750,00
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mmR 5648511149 m2 45,000 138,00 6 210,00
Podklad ze směsí stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 
I) tl 150 mmR 56712211411 m2 45,000 268,00 12 060,00^

R 573191111 Postřik infiltrační kationaktivni emulzí v množství 1 kg/m212 m2 45,000 16,50 742,50:
R 573211106 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m213 m2 45,000 12,50 562,50

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z modifikovaného asfaltuR 57713413114 m2 45,0001 223,00 10 035,00
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 
3 m z modifikovaného asfaltuR 157715513215 m2 45,000 292,00 13 140,00

8 8 - Trubní vedení 4 690,00
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 
zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu20 R 899431111 kus 5,000, 938,00 4 690,00

4 "voda" 4.000

1.000

5,000

1 "plyn" 

Součet

997 997 - Přesun sutě 13 396,48
Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na 
vzdálenost do 1 kmR 99721152126 t 37,620 96,50 3 630,33

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmotR 99721152927 t 37,620 9,60 361,15:

Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na 
skládce (skládkovné)R 99722185530 t 37,620 250,00 9 405,00

998 998 - Přesun hmot 696,91
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným32 R 998225111 t 11,792 59,10 696,91

VRN VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 14 000,00

VRN9 VRN9 - Ostatní náklady 14 000,00
39 R 090001000 DIO.DIR prodloužení do 19.7.2019 0,350 40 000,00 14 000,00

Celkem 83 295,89

Strana 1 z 1


